
FAKTURA _ DAŇoVÝ DoKLAD č.25100159
Dodavatel:

KarelSkopec
Javorová 1194

ffi 43401 Most
t}*lN*xx g.rrovÉx* §"3§ť'tj 

lč: 12800007
DlČ:CZ530821053
Telefon: 476 702 202
E-mail : obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.com

číslo účtu:

Variabilnísymbol: 25100159
Konstantnísymbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 25463250
DlČ:

Spol.vlastn íků b1.1 5, ép.2661,2662
sV 157
Y Zahrádkách čp.266í,b1.1 5
434 01 Most

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám

Zakázka č.250101286
Zakázkač 250101313

za provedené opravy dle zakázek

1 soub

1 soub

3 865,00

2 885,50

3 865,00
2 885,50

12%

12%

463,80

346,26

4 328,80

3 231,76

Součet položek

CELKEM r ÚHnnoĚ
6 750,50 810,06 7 560,56

7 560,56

Vystavil: Kateřina Harnischová
dispecin k@vodoservis. com

oÚ Most, živ.ú. č. j. 1o014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smIuvní pokutu (by|a-|i sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: základvkč sazba
0,00 jYo

6 750,50 12Yo

0,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

810,06 7 560,56

0,00 0,00

QR Platba+F Převzal.,

Ekonomický a iníormační systém POHODA
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DAŇOVÝ DOKLAD
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Podpis zákaznfta (razítko) Karei
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